关于举办江北区中小学教师培训学分管理

培训班的通知

为了落实重庆市教委《关于加强中小学教师培训学分管理的意见》（渝教师发[2017]1号）,切实规范我区中小学教师培训学分管理，决定举办我区中小学教师培训学分管理培训，现将有关事项通知如下：

1、 培训对象

    全区各中小学学校学分管理人员。

2、 培训时间和地点

    培训时间：5月23日上午9:00

培训地点：江北区教师进修学院8005教室

3、 培训内容

重庆市中小学教师培训学分管理系统的使用和操作。

4、 其他事项

（一）各单位必须高度重视，务必按要求派人参加培训，于5月21日前将参训回执发送指定邮箱1367378438@qq.com 。

（二）联系人及方式：

江北区教师进修学院培训部：罗玲、魏华  67712949。

                                     江北区教师进修学院

  2018年5月16日

江北区中小学教师培训学分管理培训班

参训回执
单位：

	姓名
	性别
	单位/职务
	联系电话

	          /管理员